4.资金来源：财政资金，桂整合〔2024〕30 号。

5.工程内容：具体详见施工图纸及招标控制价。

6.工程承包范围：工程量清单及施工图纸所包含的所有内容。

二、合同工期

计划开工日期：2025 年 12 月 25 日。

计划竣工日期：2026 年 03 月 26 日。

工期要求：工期总 90 日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，

以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合： 工程质量符合国家施工验收规范合格标准 。

四、签约合同价与合同价格形式

签约合同价：（大写） 陆拾叁万伍仟玖佰柒拾柒元伍角捌分 (¥ 635977.58 元)；

五、项目经理

承包人项目经理

姓 名： 徐庆伟 ；

身份证号： 450981198710070036 ；

建造师执业资格等级： 水利水电工程二级建造师 ；

建造师注册证书号： 桂 245181868013 ；

建造师执业印章号： / ；

安全生产考核合格证书号： 桂水安 B20250000157 ；

联系电话： 0778-8211818 ；

电子信箱： 736848341@qq.com ；

通信地址： 广西河池市罗城仫佬族自治县东门镇城南二环北面 D地块 41 幢 5 号 2 层 ；